
 

 

 

 

 

 

 

Rua Pedro José de Maria, S/N, Alto da Bela Vista, Sossego-PB 
CEP: 58.177-000 

 

PORTARIA Nº 001/2019 

 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOSSEGO, ESTADO DA 

PARAÍBA, usando das atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

Constituições Federal e Estadual, bem como legislação pertinente 

 

RESOLVE: 

Exonerar todos os ocupantes de cargos comissionados na Câmara Municipal de 

Sossego, contados os efeitos desta Portaria a partir de 1° de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

Sossego-PB, 1° de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 


